
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
 

                                                            ПРИКАЗ 

 

«13» декабря   2019 года             г. Лесозаводск                                             № 175 

 

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках 

ведомственного контроля за соблюдением требований бюджетного кодекса 

Российской Федерации, трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы бюджетного законодательства, трудового 

права в подведомственных муниципальных учреждениях культуры и спорта 

Лесозаводского городского округа 

 

Руководствуясь Законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О 

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, на территории Приморского края», Распоряжением 

администрации Лесозаводского городского округа № 186-р от 15.12.2016 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить план проведения плановых проверок в рамках ведомственного 

контроля за соблюдением бюджетного кодекса Российской Федерации, трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

бюджетного законодательства, трудового права, в подведомственных 

муниципальных учреждениях культуры и спорта Лесозаводского городского 

округа. 

2.  Направить план проведения проверок в подведомственные учреждения 

культуры и спорта Лесозаводского городского округа и ознакомить под роспись. 

3.  Утвердить состав комиссии проведения плановых проверок в рамках 

ведомственного контроля за соблюдением бюджетного кодекса Российской 

Федерации, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы бюджетного законодательства, трудового права, в 

подведомственных муниципальных учреждениях культуры и спорта 

Лесозаводского городского округа. 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник МКУ «Управления культуры, 

молодежной политики и спорта ЛГО»                                              Ю.С. Мартеха 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

                                                                                                                                                                            Приказом МКУ «Управление культуры, 

                                                                                                                                                                            молодежной политики и спорта ЛГО» 

                                                                                                                                                         от 13.12.2019 г. № 175 

План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением требований бюджетного кодекса 

Российской Федерации, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

бюджетного законодательства, трудового 

права в подведомственных муниципальных учреждениях культуры и спорта 

Лесозаводского городского округа на 2020 год. 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

подведомственной 

организации, 

деятельность которой 

подлежит плановой 

проверке 

Адрес фактического 

местонахождения 

подведомственной 

организации 

Цель плановой 

проверки 

Основание 

проведения 

плановой 

проверки 

Форма 

проведения 

плановой 

проверки 

Дата начала 

проведения 

плановой 

проверки 

Срок 

проведени

я плановой 

проверки 

(рабочих 

дней) 

1  

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение культуры 

«Централизованная 

библиотечная 

система» 

 

Приморский край,  

г. Лесозаводск, 

ул. 9-Января ,51 

692031 

Соблюдение 

требований 

бюджетного 

кодекса 

Российской 

Федерации и 

иных 

нормативных 

правовых актов, 

содержащих 

нормы 

бюджетного 

законодательства 

 

 

 

Федеральный 

закон №402-ФЗ 

от 06.12.2011 г. 

«О 

бухгалтерском 

учете» 

 

Документарн

ая, выездная 

 

III квартал 

2019 года 

 

10 дней 



                                                                                                                                                           Утвержден  

                                                                                                                                                        Приказом МКУ «Управление культуры,   

                                                                                                                                                        молодежной политики и спорта ЛГО» 

                                                                                                                                                        от 13.12.2019 г. № 175 

 

 

 

Состав комиссии проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением бюджетного 

кодекса Российской Федерации, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

бюджетного законодательства, трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях культуры и спорта 

Лесозаводского городского округа. 

 

1. Председатель комиссии – Мартеха Ю.С., начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, 

молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа». 

2. Секретарь комиссии – Дербышкина А.А., заместитель начальника  Муниципального казенного учреждения «Управление 

культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа». 

     Члены комиссии: 

-  Марченко Н.Н., экономист Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта 

Лесозаводского городского округа». 
 
 


